
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /3 : 2015 г.

г. Можга

О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в 
Администрации муниципального образования
«Город Можга», муниципальными служащими
Администрации муниципального образования
«Город Можга» и соблюдения муниципальными 
служащими Администрации муниципального 
образования «Город Можга» требований к служебному 
поведению

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Удмуртской 
Республики от 25 августа 2015 года № 176 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы в Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, 
и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской республике требований к 
служебному поведению», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 
Можга»,

постановляю:

1. Проверку достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации 
муниципального образования «Город Можга», муниципальными служащими Администрации 
муниципального образования «Город Можга», и соблюдения муниципальными служащими 
Администрации муниципального образования «Город Можга» требований к служебному 
поведению проводить в соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 25 августа 
2015 года№ 176 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Удмуртской Республике, 
и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, и соблюдения муниципальными 
служащими в Удмуртской республике требований к служебному поведению».

2. Руководителям отраслевых органов - структурных подразделений Администрации 
муниципального образования «Город Можга» с правами юридического лица, определить 
должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки.

3. Признать утратившим силу:



1) Постановление Администрации муниципального образования Город Можга» от 05 мая 
2014 года№ 768 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации 
муниципального образования «Город Можга», муниципальными служащими Администрации 
муниципального образования «Город Можга» и соблюдения муниципальными служащими 
Администрации муниципального образования «Город Можга» требований к служебному 
поведению».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Аппарата Главы, 
городской Думы. Администрации муниципального образования «Город Можга» Пислегина 
А.В., руководителей отраслевых органов - структурных подразделений Администрации 
муниципального образования «Город Можга» с правами юридического лица.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования "1Р----- 1,1--------

Глава муниципального 
образования «Город Можга» А.И. Шишов

■ г


